
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/11/2021 14:41:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

LUAN  CAETANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LUAN  CAETANO  1 00:00:54.978 00:00:00.266 00:00:02.720 00:01:00.021  75,30

 2 00:00:56.651 00:00:01.939 00:00:04.393 00:01:56.672  73,08

 3 00:00:55.063 00:00:00.351 00:00:02.805 00:02:51.735  75,19

 4 00:00:54.712 00:00:00.000 00:00:02.454 00:03:46.447  75,67

 5 00:00:55.376 00:00:00.664 00:00:03.118 00:04:41.823  74,76

 6 00:00:55.583 00:00:00.871 00:00:03.325 00:05:37.406  74,48

 7 00:00:55.746 00:00:01.034 00:00:03.488 00:06:33.152  74,27

 8 00:00:54.916 00:00:00.204 00:00:02.658 00:07:28.068  75,39

 9 00:00:55.472 00:00:00.760 00:00:03.214 00:08:23.540  74,63

 10 00:00:57.103 00:00:02.391 00:00:04.845 00:09:20.643  72,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.712

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 FABIANO BURGO  1 00:00:53.348 00:00:00.370 00:00:01.090 00:00:55.133  77,60

 2 00:00:53.702 00:00:00.724 00:00:01.444 00:01:48.835  77,09

 3 00:00:53.326 00:00:00.348 00:00:01.068 00:02:42.161  77,64

 4 00:00:53.180 00:00:00.202 00:00:00.922 00:03:35.341  77,85

 5 00:00:53.349 00:00:00.371 00:00:01.091 00:04:28.690  77,60

 6 00:00:52.978 00:00:00.000 00:00:00.720 00:05:21.668  78,15

 7 00:00:53.167 00:00:00.189 00:00:00.909 00:06:14.835  77,87

 8 00:00:53.147 00:00:00.169 00:00:00.889 00:07:07.982  77,90

 9 00:00:53.431 00:00:00.453 00:00:01.173 00:08:01.413  77,48

 10 00:00:55.611 00:00:02.633 00:00:03.353 00:08:57.024  74,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.978

PENALIZAÇÕES:

JEAN  STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN  STRAPARAVA  1 00:00:53.973 00:00:00.924 00:00:01.715 00:00:57.457  76,71

 2 00:00:54.286 00:00:01.237 00:00:02.028 00:01:51.743  76,26

 3 00:00:53.049 00:00:00.000 00:00:00.791 00:02:44.792  78,04

 4 00:00:54.241 00:00:01.192 00:00:01.983 00:03:39.033  76,33

 5 00:00:53.997 00:00:00.948 00:00:01.739 00:04:33.030  76,67

 6 00:00:54.020 00:00:00.971 00:00:01.762 00:05:27.050  76,64

 7 00:00:54.366 00:00:01.317 00:00:02.108 00:06:21.416  76,15

 8 00:00:54.365 00:00:01.316 00:00:02.107 00:07:15.781  76,15

 9 00:00:54.206 00:00:01.157 00:00:01.948 00:08:09.987  76,38

 10 00:00:54.805 00:00:01.756 00:00:02.547 00:09:04.792  75,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.049

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:54.693 00:00:00.674 00:00:02.435 00:00:59.092  75,70

 2 00:00:54.208 00:00:00.189 00:00:01.950 00:01:53.300  76,37

 3 00:00:54.255 00:00:00.236 00:00:01.997 00:02:47.555  76,31

 4 00:00:54.019 00:00:00.000 00:00:01.761 00:03:41.574  76,64

 5 00:00:54.637 00:00:00.618 00:00:02.379 00:04:36.211  75,77

 6 00:00:54.046 00:00:00.027 00:00:01.788 00:05:30.257  76,60

 7 00:00:54.524 00:00:00.505 00:00:02.266 00:06:24.781  75,93

 8 00:00:54.091 00:00:00.072 00:00:01.833 00:07:18.872  76,54

 9 00:00:54.162 00:00:00.143 00:00:01.904 00:08:13.034  76,44

 10 00:01:17.355 00:00:23.336 00:00:25.097 00:09:30.389  53,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.019

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:52.938 00:00:00.680 00:00:00.680 00:00:52.938  78,20

 2 00:00:52.258 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:45.196  79,22

 3 00:00:52.534 00:00:00.276 00:00:00.276 00:02:37.730  78,81

 4 00:00:52.319 00:00:00.061 00:00:00.061 00:03:30.049  79,13

 5 00:00:52.928 00:00:00.670 00:00:00.670 00:04:22.977  78,22

 6 00:00:52.772 00:00:00.514 00:00:00.514 00:05:15.749  78,45

 7 00:00:52.804 00:00:00.546 00:00:00.546 00:06:08.553  78,40

 8 00:00:52.540 00:00:00.282 00:00:00.282 00:07:01.093  78,80

 9 00:00:52.972 00:00:00.714 00:00:00.714 00:07:54.065  78,15

 10 00:00:55.652 00:00:03.394 00:00:03.394 00:08:49.717  74,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.258

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:53.864 00:00:00.000 00:00:01.606 00:00:55.975  76,86

 2 00:00:56.738 00:00:02.874 00:00:04.480 00:01:52.713  72,97

 3 00:00:53.988 00:00:00.124 00:00:01.730 00:02:46.701  76,68

 4 00:00:54.680 00:00:00.816 00:00:02.422 00:03:41.381  75,71

 5 00:00:55.018 00:00:01.154 00:00:02.760 00:04:36.399  75,25

 6 00:00:54.041 00:00:00.177 00:00:01.783 00:05:30.440  76,61

 7 00:00:54.529 00:00:00.665 00:00:02.271 00:06:24.969  75,92

 8 00:00:54.067 00:00:00.203 00:00:01.809 00:07:19.036  76,57

 9 00:00:54.170 00:00:00.306 00:00:01.912 00:08:13.206  76,43

 10 00:00:55.484 00:00:01.620 00:00:03.226 00:09:08.690  74,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.864

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:53.337 00:00:00.708 00:00:01.079 00:00:54.926  77,62

 2 00:00:53.716 00:00:01.087 00:00:01.458 00:01:48.642  77,07

 3 00:00:52.932 00:00:00.303 00:00:00.674 00:02:41.574  78,21

 4 00:00:53.086 00:00:00.457 00:00:00.828 00:03:34.660  77,99

 5 00:00:52.747 00:00:00.118 00:00:00.489 00:04:27.407  78,49

 6 00:00:53.099 00:00:00.470 00:00:00.841 00:05:20.506  77,97

 7 00:00:52.879 00:00:00.250 00:00:00.621 00:06:13.385  78,29

 8 00:00:53.355 00:00:00.726 00:00:01.097 00:07:06.740  77,59

 9 00:00:52.629 00:00:00.000 00:00:00.371 00:07:59.369  78,66

 10 00:00:54.520 00:00:01.891 00:00:02.262 00:08:53.889  75,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.629

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.432 00:00:00.890 00:00:02.174 00:00:58.310  76,06

 2 00:00:53.860 00:00:00.318 00:00:01.602 00:01:52.170  76,87

 3 00:00:54.357 00:00:00.815 00:00:02.099 00:02:46.527  76,16

 4 00:00:54.426 00:00:00.884 00:00:02.168 00:03:40.953  76,07

 5 00:00:53.542 00:00:00.000 00:00:01.284 00:04:34.495  77,32

 6 00:00:53.869 00:00:00.327 00:00:01.611 00:05:28.364  76,85

 7 00:00:53.960 00:00:00.418 00:00:01.702 00:06:22.324  76,72

 8 00:00:54.436 00:00:00.894 00:00:02.178 00:07:16.760  76,05

 9 00:00:53.928 00:00:00.386 00:00:01.670 00:08:10.688  76,77

 10 00:00:56.224 00:00:02.682 00:00:03.966 00:09:06.912  73,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.542

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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